OSPINA ROMERO en este proceso ejecutivo singular donde aparece como 

demandado HOLVING ENRIQUE SALGUERO MEDINA. 

CONSIDERACIONES: 

Solicita el demandante se decrete el embargo del CONTRATO DE 

PRESTACIONES DE SERVICIOS NRC 7052021 por valor de CINCO 

MILLONES CUATROCIENTOS MIL PESOS ($5.400.000.00) que tiene el 

demandado HOLVING ENRIQUE SALGUERO MEDINA con E.S.E. 

HOSPITAL SAN FELIX de esta ciudad. 

Si bien es cierto que en el Código General del Proceso no contiene norma 

específica que disponga la figura de embargo del CONTRATO DE